Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija + Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova < Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve ne
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés “Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Degan”, me numér té referencés RN00015906, e
publikuar mé 02/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e

verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve » Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Né mungesé té kandidatéve potencial, déshton procedura e rekrutimit pér pozitén e vendit té
punés “Administrator i Teknologjisé Informative Zgjedhore né Drenas”, me numér té
referencés RN00015911, e publikuar mé 02/12/2024.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Né mungesé té kandidatéve potencial, déshton procedura e rekrutimit pér pozitén e vendit té
punés “Administrator i Teknologjisé Informative Zgjedhore né Dragash”, me numér té
referencés RN00015914, e publikuar mé 02/12/2024.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova + Republic of Kosova

DIVIZIONI 1 BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

W

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Skenderaj”, me numér té referencés RN00015932, e

publikuar mé 02/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e

verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Gjakové”, me numeér té referencés RN00015907, e
publikuar mé 02/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e
verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés » Republika Kosova + Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Gragcanicé” me numér té referencés RN00015946, e

publikuar mé 03/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e
verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit t€ Dokumenteve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve * Centralna Izborna Komisija + Central Election Commission
Republika e Kosoves * Republika Kosova * Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér poziten e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Hani i Elezit” me numér té referencés RN00015945, e
publikuar mé 03/12/2024, pér arsye S€ asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e

verifikimit paraprak.

Andaj, né mungese té kandidatéve té suksessheém, déshton procedura e rekrutimit.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve + Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés » Republika Kosova - Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Malishevé” me numér té referencés RN00015942, e
publikuar mé 03/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e

verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Né mungesé té kandidatéve potencial, déshton procedura e rekrutimit pér pozitén e vendit té
punés “Administrator i Teknologjisé Informative Zgjedhore né Mamushé”, me numér té
referencés RN00015944, e publikuar mé 03/12/2024.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Zubin Potok” me numér té referencés RN00015940, e
publikuar mé 03/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e
verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administri
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija  Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Né mungesé té kandidatéve potencial, déshton procedura e rekrutimit pér pozitén e vendit té
punés “Administrator i Teknologjisé Informative Zgjedhore né Kliné”, me numeér té referencés
! RN00015917, e publikuar mé 02/12/2024.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve
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